

SDK Ejendomme ApS

Nibevej 335, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 30 28 21 32

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Palle Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SDK Ejendomme ApS Nibevej 335 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 30 28 21 32
	Stiftet: 21. februar 2007
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Kjærsgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SDK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.370 t.kr. mod 1.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.000 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjenesten er særligt positivt påvirket i året, grundet salg af grund i Purhus.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.369.845	1.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-760.631	-686
Driftsresultat	2.609.214	832
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.982	-107
Resultat før skat	2.477.232	725
Skat af årets resultat	-477.146	-162
Årets resultat	2.000.086	563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	563
Disponeret fra overført resultat	-1.499.914	0
Disponeret i alt	2.000.086	563

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.898.336	14.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.898.336</u>	<u>14.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.898.336</u>	<u>14.295</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.706.420	0
Andre tilgodehavender	0	558
Tilgodehavender i alt	<u>1.706.420</u>	<u>558</u>
Likvide beholdninger	<u>2.186.439</u>	<u>581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.892.859</u>	<u>1.139</u>
Aktiver i alt	<u>16.791.195</u>	<u>15.434</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135
Overført resultat	5.064.391	6.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	8.699.391	6.699
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.809	143
Hensatte forpligtelser i alt	93.809	143
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.666.716	2.325
Selskabsskat	524.282	161
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.190.998	2.486
3 Kortfristet del af langfristet gæld	564.376	317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.624	128
Gæld til tilknyttede virksomheder	735	5.467
Selskabsskat	163.636	194
Anden gæld	59.626	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.997	6.106
Gældsforpligtelser i alt	7.997.995	8.592
Passiver i alt	16.791.195	15.434
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, som er væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et salg af en grund.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.
Indtægter:	
Salg af grund	1.245.450
	<u>1.245.450</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	1.245.450
Resultat af særlige poster netto	<u>1.245.450</u>

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.554	75
Andre finansielle omkostninger	105.428	32
	<u>131.982</u>	<u>107</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.231.092	564.376	6.666.716	4.438.364
Selskabsskat	524.282	0	524.282	0
	<u>7.755.374</u>	<u>564.376</u>	<u>7.190.998</u>	<u>4.438.364</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.286 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 12.898 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDK Holding ApS, CVR-nr. 28863284 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SDK Holding ApS, Aalborg.
